

Łódź, dnia 2 listopada 2016 r.

DOA-OA-II.0003.784.2016

**Pani
Karolina Kępka
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej zgłoszoną podczas obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi informuję, że prace porządkowe na osiedlu Koziny wykonywane są między innymi przez Firmę MAR-MAT Usługi Komunalne Anetta Granatowska, która wykonuje usługi porządkowe na terenach niezabudowanych ujętych w bieżącym utrzymaniu czystości i porządku. Prace wykonywane są na bieżąco i obejmują: opróżnianie koszy na śmieci i psie nieczystości, sprzątanie śmieci, czterokrotne koszenie trawy w ciągu roku, grabienie liści, dwukrotne przycinanie żywopłotów, dwukrotną wymianę piachu w miejskich piaskownicach, oczyszczanie słupów do bezpłatnego plakatowania.

Wszystkie te usługi zgodnie z warunkami umowy wykonywane są pięć dni w tygodniu w godzinach pracy urzędu. Tereny, które są objęte bieżącym utrzymaniem w czystości to działki znajdujące się najczęściej między blokami, są to tereny niezabudowane struktura nieruchomości się zmienia (użyczenia, dzierżawy, tereny AZK, prywatne). Ww. firma zajmuje się dbaniem o czystość na terenie działek nr 178/21, 178/22, 178/24, 178/25, 178/26, 178/27 P-7. Opinia, że trawniki były od roku nie uprzątnięte nie pokrywa się z rzeczywistością, gdyż teren był sprzątnięty, na potwierdzenie tego w załączeniu przekazuję przykładowe zdjęcia z kontroli z dni: 14 kwietnia, 3 czerwca oraz 12 października 2016 r. Z naszych obserwacji w terenie wynika, że trawniki są rozjeżdżane przez Mieszkańców Osiedla, na zdjęciu z dnia 14 kwietnia 2016 r. widać pojazd zaparkowany przy bloku Bardowskiego 7. W kontaktach z mieszkańcami lub przedstawicielami Rad Osiedli staramy się informować o możliwości użyczenia terenów bezpośrednio przyległych do danego budynku celem poprawienia estetyki Miasta. W Urzędzie Miasta Łodzi realizowany jest program Zielone Podwórka, który ma za zadanie zagospodarowanie terenów zgodnie z koncepcją mieszkańców.

Wszelkie nieprawidłowości dotyczące czystości na terenie osiedla Koziny można kierować drogą elektroniczną na adresy czystosc@uml.lodz.pl lub komunalny@uml.lodz.pl ewentualnie telefonicznie 42 638-54-53, 42 638-49-73, 42 638-49-12, Wydział Gospodarki Komunalnej dołoży wszelkich starań, aby zwiększyć ilość kontroli stanu sanitarno porządkowego osiedla Koziny.



Tomasz TRELA

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacyjno - Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji.



Ul. Kasprzaka
58
Wspólnota Mieszkańców



